
Urocza nowa inwestycja z 18 apartamentami w
nadmorskiej lokalizacji

Odniesienie: 8556
Miejscowosc: Puerto de Santiago
Zlozony: Santiago Deluxe Homes
Typ: Apartment
Status: For Sale
Cena: €255,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 2
Laznia: 1
Wewnetrzny (m2): 59 m2

Taras (m2): 5 m2

Rok budowy: 2024

Wspólnota: Heated Outdoor Pool, Lift
Dekoracje: Built to High Standards, Fitted Wardrobes, Modern Style, Newly Built, Stylish
Accommodation
Zewnetrzny: Balcony, Patio
Lokalizacja: Near Amenities, Near Transport, Popular Urbanisation, Odległość do plaży, Walking
Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Wyswietlenia: Town
Dodatkowy: Air Conditioning
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Urocza nowa inwestycja z 18 apartamentami w nadmorskiej
lokalizacji

Clear Blue Skies z radością prezentuje tę wspaniałą okazję do inwestycji w zupełnie nową inwestycję stylowych
apartamentów w doskonałej lokalizacji Puerto Santiago na słonecznym zachodnim wybrzeżu Teneryfy.

 Puerto Santiago to popularne hiszpańskie miasto na zachodnim wybrzeżu Teneryfy, obszar znany ze wspaniałego,
całorocznego klimatu. Posiada wiele lokalnych kawiarni, sklepów i restauracji oraz naturalną plażę z czarnym
piaskiem i pobliskie baseny skalne. Z Puerto Santiago można łatwo dotrzeć pieszo do sąsiednich miasteczek Playa
de la Arena z większą plażą i dużą liczbą restauracji oraz do popularnego kurortu Los Gigantes. Los Gigantes słynie z
oszałamiających klifów Acantilados de los Gigantes o wysokości 500 m i ponownie oferuje szeroki wybór lokalnych
udogodnień, a także atrakcyjny obszar portowy. Puerto Santiago znajduje się około 20 km od Costa Adeje i 25 - 30
km od południowych kurortów Playa de las Americas, Los Cristianos, a dzięki nowo otwartemu przedłużeniu
autostrady TF1 znajduje się zaledwie około pół godziny jazdy od południa Teneryfy Lotnisko.

 Ten elegancki budynek, którego budowa jest już na zaawansowanym etapie, będzie zawierał zaledwie 18 mieszkań
i położony jest przy cichej ulicy mieszkalnej, naprzeciwko atrakcyjnego placu i parku zabaw dla dzieci, co czyni go
doskonałą lokalizacją dla rodzin, podczas gdy do morza można dotrzeć pieszo w niecałe 10 minut. minut, co
oznacza, że jest to również świetne miejsce na wakacje. Obiekt dysponuje także podgrzewanym basenem na dachu i
solarium. Na wszystkie piętra można dojechać windą.

 Z 18 apartamentów większość będzie posiadała dwie sypialnie, chociaż dostępna jest również jedna opcja z 3
sypialniami i jedna z 4 sypialniami, a wszystkie będą miały balkon lub wewnętrzne patio i będą otrzymywać dużo
naturalnego światła z dużych okien. Wszystkie będą charakteryzować się doskonałą jakością, stylowymi
wykończeniami, a w standardzie wyposażone w sprzęt AGD i klimatyzację. Dostępna jest 1 lub 2 łazienki, a
wszystkie łazienki będą w pełni wyposażone, w tym kabiny prysznicowe, szklane ekrany prysznicowe i pływające
toalety. Zakończenie spodziewane jest latem 2024 roku.

 Oszałamiające apartamenty typu penthouse z 2 sypialniami będą miały bardzo przestronną powierzchnię 93 m² i
duże tarasy z możliwością przygotowania prywatnej wanny z hydromasażem, jeśli zajdzie taka potrzeba. Dodatkowo
w cenie znajdują się przydatne magazyny oraz miejsca parkingowe dostępne za dodatkową opłatą.

 Ceny zaczynają się już od 255 000 €. Jest to doskonała okazja do zainwestowania w zupełnie nową nieruchomość w
doskonałej nadmorskiej lokalizacji, w bardzo przystępnej cenie. Aby omówić bardziej szczegółowo i przyjrzeć się
różnym dostępnym opcjom, zapoznać się z planami i umówić się na wizytę na miejscu, prosimy o jak najszybszy
kontakt z Clear Blue Skies w naszym przyjaznym biurze w Fañabé Plaza.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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